
OSNOVNA ŠKOLA IVANE BRLIĆ MAŽURANIĆ 
Kolodvorska 31,10291 PRIGORJE BRDOVEČKO 
KLASA : 003-07/19-01/01 
URBROJ : 238/01-34-19-7 
Prigorje Brdovečko , 5.6.2019. 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
 (Narodne novine ,broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13,152/14 i 68/18 ) i članka 72. Statuta Školski odbor Osnovne škole Ivane Brlić 
Mažuranić na 29. sjednici održanoj 5.6.2019 donosi  
 
 
 
 

ODLUKU 
o poništenju natječaja za imenovanje ravnatelja /ice škole 

 
 
 

1. Natječaj za ravnatelja /icu škole objavljen 15.5.2019. poništava se budući da 
nitko od prijavljenih kandidata nije izabran. 

2. O Poništenju natječaja iz članka 1. ove Odluke bit će obaviješteni svi kandidati 
koji su se prijavili na natječaj. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Predsjednik Školskog odbora : 
      _______________________________ 
      Goran Hotko, v.r. 


